RDC N° 01/2020
HOSPITAL DO CANCER

ESCLARECIMENTO N° 17/2020

- PERGUNTA: Nio identificamos no Edital o Anexo I — Carta de Apresentacdo da
Proposta Técnica (Modelo). conforme subitem 9.1.4.1.

RESPOSTA: Fica a cargo do Licitante apresentar sua carta de apresentagdo da

proposta técnica.

- PERGUNTA: De maneira analoga ndo identificamos no Edital o Anexo II-
Termo de Constitui¢do de Consorcio (Modelo).
Solicitamos entdo as copias dos referidos modelos.

RESPOSTA: Verificar esclarecimento n® 05/2020 desta CPL. datado do dia
26/10/2020.

Aracaju/SE. 17 de novembro de 2020.
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